
 

Český hydrometeorologický ústav 

●     ●     ● 

Český nábytek a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVÁD CÍ KUPNÍ SMLOUVA 

 

Nákup nábytku III. minitendr, nábytek pro ČHMÚ 

– opakování 
 

 

  



Stránka 2 z 5 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

 

Český nábytek a.s. 

se sídlem:   Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

jednající:  Martin Kokeš, p edseda p edstavenstva 

IČO:    26063395 

DIČ:    CZ26063395 (je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  KB Pelh imov 

číslo účtu:   19-7061490287/0100 

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16899 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující: 

 

Český hydrometeorologický ústav 

se sídlem:  Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

jednající:   Mgr. Mark Rieder, editel 

IČO:    00020699 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:   54132041/0710 

 

(dále jen jako „kupující“) 

 

(prodávající a kupující dále společně také jako „smluvní strany“ a jednotlivě také jako „smluvní 
strana“), 

 

uzavřely níže uvedeného dne, m síce a roku následující provád cí kupní smlouvu. 

 

  



Stránka 3 z 5 

1. Preambule 

1.1. Tato kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných 

zakázkách, ve znění pozdějších p edpisů, jako prováděcí kupní smlouva (dále jen „smlouva“) 

na základě výsledků uskutečněného minitendru ev.č. 6989/ENV/15/3-O (dále jen „minitendr“) 

v rámci plnění Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace resortu 

Ministerstva životního prost edí ze dne 06. 09. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“), resp. 

ve ejné zakázky s názvem „Centrální nákup nábytku pro resort ministerstva životního 

prost edí na 4 roky“ (evidenční číslo ve Věstníku ve ejných zakázek: 507366). 

1.2. Minitendr specifikovaný v odst. 1.1 tohoto článku, na základě jehož výsledků je uzavírána tato 

smlouva, realizoval svým jménem, avšak p ímo na účet jednotlivých kupujících jako 

pově ujících zadavatelů, centrální zadavatel Česká republika – Ministerstvo životního 

prost edí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále jen „centrální 
zadavatel“), v souladu s p íslušnými právními p edpisy a na základě uzav ené smlouvy 

o centralizovaném zadávání ze dne 07. 12. 2015. 

 

2. Předm t smlouvy 

2.1. P edmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle specifikace 

uvedené v p íloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 

2.2. P edmětem této smlouvy je dále závazek kupujícího uhradit prodávajícímu cenu za zboží 

ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě. 

2.3. Konkrétní požadavky a upřesn ní: 

2.3.1. Sk íňový a úložný nábytek nebude mít podnožky, sokly ani rektifikační nožičky. 

2.3.2. Pokud není dále uvedeno jinak, budou hrany desek dodány v barvě dekoru a úchytky 

budou st íbrné, matné. 

 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Cena za zboží dle článku 2 této smlouvy činí 1 552 290,00 Kč bez daně z p idané hodnoty 

(dále jen „DPH“), DPH ve výši 21 % činí 325 980,90 Kč, cena s DPH činí 1 878 270,90 

Kč (dále jen „cena“). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně ceny 

za montáž (pokud ji zboží vyžaduje) a dopravy na místa dodání. Jednotkové ceny zboží byly 

stanoveny v rámci minitendru v souladu s Rámcovou smlouvou a jsou uvedeny v p íloze 

č. 1 této smlouvy. 

3.2. Zboží bude fakturováno pro každé dodací místo zvlášť p ímo na tato dodací místa. P ílohou 

každé faktury bude kopie p íslušného potvrzeného dodacího listu dle čl. 4 odst. 4.4 této 

smlouvy. 



Stránka 4 z 5 

3.3. Každá faktura musí být vystavena v souladu s p íslušnými právními p edpisy a musí 

mít rovněž tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo, 

- název, sídlo a IČO prodávajícího a kupujícího, 

- označení dodacího místa, 

- p edmět smlouvy, resp. zboží pro p íslušné dodací místo, 

- bankovní spojení, 

- fakturovanou částku bez/včetně DPH. 

3.4. Faktury budou splatné do 30 dnů ode dne jejího doručení p íslušnému dodacímu místu. 

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné 

nebo neúplné náležitosti či údaje. V takovém p ípadě se lhůta splatnosti zastavuje a nová 

lhůta splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. 

 

4. Doba a místo pln ní, předání a převzetí zboží, přechod vlastnických práv 

4.1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 15 kalendá ních dnů ode dne nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

4.2. Místem dodání p íslušných částí zboží jsou adresy uvedené v záhlaví každého listu v p íloze 

č. 1 této smlouvy. 

4.3. Prodávající je povinen oznámit dodávku zboží dodacímu místu kupujícího alespoň 1 pracovní 

den p ed uskutečněním dodávky, jinak není kupující povinen zboží p evzít. 

4.4. P i p edání a p evzetí zboží bude kupujícím, resp. kontaktní osobou pro dodací místo 

kupujícího potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V p ípadě zjištěných 

nedostatků se dodací list nepotvrzuje, uvede se však do něj konkrétní vymezení zjištěných 

vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu jejich ešení. Zboží je ádně p edáno 

a p evzato až potvrzením dodacího listu bez vad. Kupující je oprávněn dodací list nepotvrdit 

a zboží nep evzít, má-li pro to vážný důvod. 

4.5. ádnému p edání dle odst. 4.4 tohoto článku musí p edcházet montáž zboží, pokud 

ji vyžaduje. Nesmontované zboží není kupující povinen p evzít. 

4.6. Vlastnické právo ke zboží p echází okamžikem p evzetí zboží kupujícím. 

 

5. Záruční podmínky 

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby 

počíná ode dne dodacího listu ke zboží bez vad. 



Stránka 5 z 5 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulací kupujícího se zbožím. 

 

6. Sankce, odstoupení od smlouvy 

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupení od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny 

v Rámcové smlouvě. 

 

7. Záv rečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se ídí českým právem. Práva a povinnosti 

smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se ídí Rámcovou smlouvou a dále 

p íslušnými právními p edpisy. 

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očíslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou 

formou jsou neplatné. 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí s tím, aby centrální zadavatel, p íp. rovněž kupující zve ejnil 

celý obsah smlouvy včetně ceny a p íslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou 

a p íslušnými právními p edpisy. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá účinnosti dnem uve ejnění v Informačním systému Registr smluv dle p íslušného 

právního p edpisu. Uve ejnění smlouvy v Informačním systému Registr smluv provede 

centrální zadavatel. 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je její P íloha č. 1 – p ehled požadavků. 

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, 

kdy prodávající obdrží 1 stejnopis a kupující obdrží 2 stejnopisy. 

 

Za prodávajícího: 
 

V Praze, dne 31. 12. 2018 

Za kupujícího: 

 

V Praze, dne 31. 12. 2018 

 

 

Martin Kokeš 

p edseda p edstavenstva 

Český nábytek a.s. 

 

 

Mgr. Mark Rieder 

editel 

Český hydrometeorologický ústav 

 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

3
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1600x750x750 2 uk, hra a v arvě dekoru 1570 3140 659,4 3799,4

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.
440x520x570 3

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2560 7680 1612,8 9292,8

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1965 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3270 3270 686,7 3956,7

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

750 x 1965 x 400 1
uk, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at
2220 2220 466,2 2686,2

35
Ka elářská skříň poli ová, 

část otevře á, část pl é dveře

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, zad í stě a z pohledové  desk  o síle i . 
, ož ost v užít skří ě jako předělové stě ,  poli e , dveře tl.   s hra ou ABS  ,  

zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750x1965x400 2

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2990 5980 1255,8 7235,8

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
4 čer á 2470 9880 2074,8 11954,8

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

8
 čer á,

 červe á
2710 21680 4552,8 26232,8

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
8

 šedá,
 čer á

7930 63440 13322,4 76762,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Na Ša at e /     Praha -Ko ořa
Úsek eteorologie a kli atologie

Ko takt í oso a: sekretariát tel.   ,   , 



43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 
min. 130 kg. 7

 čer á,
 šedá

870 6090 1278,9 7368,9

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

123380 25909,8 149289,8



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1965 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3270 3270 686,7 3956,7

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3010 3010 632,1 3642,1

22
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

400x1965x400 1
uk, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at
1690 1690 354,9 2044,9

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3960 3960 831,6 4791,6

35
Ka elářská skříň poli ová, 

část otevře á, část pl é dveře

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, zad í stě a z pohledové  desk  o síle i . 
, ož ost v užít skří ě jako předělové stě ,  poli e , dveře tl.   s hra ou ABS  ,  

zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750x1965x400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2990 2990 627,9 3617,9

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
1 šedá 2470 2470 518,7 2988,7

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

1 šedá 2710 2710 569,1 3279,1

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
9 odrá 7930 71370 14987,7 86357,7

Český h dro eteorologi ký ústav

Na Ša at e /     Praha -Ko ořa  
Úsek h drologie

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 
min. 130 kg. 6 odrá 870 5220 1096,2 6316,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

96690 20304,9 116994,9



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 2

šedá, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3010 6020 1264,2 7284,2

21
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x750 x 400 2

šedá, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

1760 3520 739,2 4259,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

9540 2003,4 11543,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Na Ša at e /     Praha -Ko ořa  
Středisko i for ač í h služe

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

3
 šedá,
 čer á

2710 8130 1707,3 9837,3

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
1 čer á 7930 7930 1665,3 9595,3

42
Ko fere č í židle dřevě á 

židle, stohovatel á
Opěrák a sedák z devítivrstvé překližk , hro ový o elový rá , stohovatel á, os ost 

ko fere č í židle i .  kg.
5 světlá 990 4950 1039,5 5989,5

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

21010 4412,1 25422,1

Český h dro eteorologi ký ústav

Na Ša at e /     Praha -Ko ořa
Úsek OČO

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

4
 šedá,

 červe á
2710 10840 2276,4 13116,4

40
Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg

V soký opěrák až do výše opěrk  krku , sedák s UP DOWN s sté e , opěrák a sedák čalou ě ý 
kůží, astave í sklo u opěráku, područk , ulti lo k, hro ova ý kovový kříž, os ost i .  

kg.

  

1 čer á 6180 6180 1297,8 7477,8

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
1 čer á 7930 7930 1665,3 9595,3

62 Rozkláda í gauč

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 
la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   

 až   klů. 1850x490x600 3 šedá 15970 47910 10061,1 57971,1

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

72860 15300,6 88160,6

Český h dro eteorologi ký ústav

Na Ša at e /     Praha -Ko ořa
Úsek eko o i ko správ í   

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
2 šedá 2470 4940 1037,4 5977,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

4940 1037,4 5977,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Na Ša at e /     Praha -Ko ořa
po očka Praha

Ko takt í oso a: sekretariát tel.   ,  



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

8
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1300x750x750 1 uk, hra a v arvě dekoru 1450 1450 304,5 1754,5

14 PC stůl jed o íst ý
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  , poli e a u ístě í 

PC, výsuv pro kláves i i, BEZ PRŮCHODEK.
750 x750 x 750 1 uk, hra a v arvě dekoru 1630 1630 342,3 1972,3

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.
440x520x570 3

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2560 7680 1612,8 9292,8

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer á 7930 15860 3330,6 19190,6

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

26620 5590,2 32210,2

Český h dro eteorologi ký ústav

Ge erála Šišk  /    Praha  - Ka ýk
Úsek eteorologie a kli atologie

Ko takt í oso a: tel.   ,     



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
4

 čer á,
 odrá

2470 9880 2074,8 11954,8

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
1 šedá 7930 7930 1665,3 9595,3

53 Stůl jídel í o dél íkový Celo asiv, deska tl.  ,  povr hová úprava olej. 1200x750x800 1 světlá 3370 3370 707,7 4077,7

56
Postel s úlož ý  prostore  

bez matrace
Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, výška oč i e  . 800x 380 x 2000 1 4880 4880 1024,8 5904,8

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý 

do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 1 1570 1570 329,7 1899,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

27630 5802,3 33432,3

Český h dro eteorologi ký ústav

Ge erála Šišk  /    Praha  - Ka ýk
Úsek eteorologie a kli atologie

Ko takt í oso a: tel.   ,     



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

2
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 1 uk, hra a v arvě dekoru 1670 1670 350,7 2020,7

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1500 x 400 1

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

2780 2780 583,8 3363,8

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1965 x 400 3

 šedá,
 2x buk, 

hra a v arvě dekoru, ú h tka 
stří r á at 

3270 9810 2060,1 11870,1

23
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

400x1500x400 1
uk, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at 
1500 1500 315 1815

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

750 x 1965 x 400 1
ílá, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at 
2220 2220 466,2 2686,2

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 2

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

3960 7920 1663,2 9583,2

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

3   čer á 2710 8130 1707,3 9837,3

54 Poli e a stě u Celo asiv, zad í díl tloušťka i .  , závěs ý s sté , povr hová úprava olej. 800 x 370 x 350 2 1780 3560 747,6 4307,6

Český h dro eteorologi ký ústav

Ge erála Šišk  /    Praha  - Ka ýk
Úsek OČO

Ko takt í oso a: tel.   ,   ,   ,    



69 Odkláda í šat í stě a
Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 

kovový h trojháčků.
400 x 1800 2 uk, hra a v arvě dekoru 890 1780 373,8 2153,8

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

39370 8267,7 47637,7



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer á 7930 15860 3330,6 19190,6

62 Rozkláda í gauč

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 
la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   

 až   klů.
1850 x 490 x 600 2

 odrá,
 šedá

15970 31940 6707,4 38647,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

47800 10038 57838

Český h dro eteorologi ký ústav

LMS Praha Ruz ě 
Letiště, Praha 

Ko takt í oso a: tel.    , , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

61 Rozkláda í křeslo 
 Lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v 
kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk    až   

klů.
850x850 1 šedá 3730 3730 783,3 4513,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

3730 783,3 4513,3

Český h dro eteorologi ký ústav

LMS Br o Tuřa
Letiště, Br o 

Ko takt í oso a: tel.   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

1 h ědá 2710 2710 569,1 3279,1

43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 
min. 130 kg. 1 šedá 870 870 182,7 1052,7

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 1 šedá 9310 9310 1955,1 11265,1

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 1 šedá 7010 7010 1472,1 8482,1

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

19900 4179 24079

Český h dro eteorologi ký ústav

LMS Karlovy Vary 

Letiště, Karlov  Var

Ko takt í oso a: tel.   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

1
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x750 1 třešeň, hra a h ědá 1750 1750 367,5 2117,5

2
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 1 třešeň, hra a h ědá 1670 1670 350,7 2020,7

4
Ka elářský stůl tvarova ý 

L/P

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x1000 2 třešeň, hra a h ědá 2230 4460 936,6 5396,6

5
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x750 4 třešeň, hra a h ědá 1750 7000 1470 8470

6
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 1 třešeň, hra a h ědá 1670 1670 350,7 2020,7

14 PC stůl jed o íst ý
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  , poli e a u ístě í 

PC, výsuv pro kláves i i, BEZ PRŮCHODEK.
750 x750 x 750 1 třešeň, hra a h ědá 1630 1630 342,3 1972,3

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.
440x520x570 3

třešeň, hra a h ědá, ú h tka 
stří r á at

2560 7680 1612,8 9292,8

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1500 x 400 2

třešeň, hra a h ědá, ú h tka 
stří r á at

2780 5560 1167,6 6727,6

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Doksa  
Doksany 105, 411 82 Doksany

Ko takt í oso a: epřetržitá služ a:   ,  



19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 10

třešeň, hra a h ědá, ú h tka 
stří r á at

3010 30100 6321 36421

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

750 x 1965 x 400 4
třešeň, hra a h ědá, ú h tka 

stří r á at
2220 8880 1864,8 10744,8

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
2 čer á 2470 4940 1037,4 5977,4

51
Ko fere č í stolek 

o dél íkový 
Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200x500x600 1 3380 3380 709,8 4089,8

56
Postel s úlož ý  prostore  

bez matrace
Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, výška oč i e  . 800x 380 x 2000 1 4880 4880 1024,8 5904,8

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý 

do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 1 1570 1570 329,7 1899,7

63 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , oděruvzdor ost látk     

až   klů, dvoj e o trojsedák dle roz ěrů.
1700 x 850 x 970 1 šedá 10310 10310 2165,1 12475,1

64 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , oděruvzdor ost látk     

až   klů, dvoj e o trojsedák dle roz ěrů.
2100 x 850 x 970 1 šedá 13000 13000 2730 15730

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 3 šedá 7010 21030 4416,3 25446,3

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška  1 přírod í 1130 1130 237,3 1367,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

130640 27434,4 158074,4



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

53 Stůl jídel í o dél íkový Celo asiv, deska tl.  ,  povr hová úprava olej. 1200x750x800 1 3370 3370 707,7 4077,7

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 4 h ědá 7010 28040 5888,4 33928,4

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

31410 6596,1 38006,1

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Ko elovi e 
Ko elovi e ,   L áře 

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

38

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, as hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , astave í výšk  opěráku, výškově 
stavitel é područk , as hro í e ha is us, kovový kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á 

látka   klů.
1 čer á 1750 1750 367,5 2117,5

44 Židle jed odu há dřevě á Materiál elo asiv. 3 přírod í 1630 4890 1026,9 5916,9

50 Komoda  pod televizi
Celo asiv, deska tl.  , ostat í tl.  , zad í díl tloušťka i .  , povr hová úprava 

olej.
1000x800x400 1 přírod í 4880 4880 1024,8 5904,8

52 Noč í stolek 
Celo asiv, s  zásuvkou a ikou, zad í díl tloušťka i .  , rol ičkový částeč ý výsuv i . 

 , povr hová úprava olej.
440x450x350 1 přírod í 1980 1980 415,8 2395,8

53 Stůl jídel í o dél íkový Celo asiv, deska tl.  ,  povr hová úprava olej. 1200x750x800 1 přírod í 3370 3370 707,7 4077,7

54 Poli e a stě u Celo asiv, zad í díl tloušťka i .  , závěs ý s sté , povr hová úprava olej. 800 x 370 x 350 1 přírod í 1780 1780 373,8 2153,8

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška  1 přírod í 1130 1130 237,3 1367,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

19780 4153,8 23933,8

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Kočkov
Kočkovská / , poštov í s hrá ka ,   Ústí ad La e  - Kočkov

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
1 červe á 2470 2470 518,7 2988,7

62 Rozkláda í gauč

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 
la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   

 až   klů. 1850 x 490 x 600 1 červe á 15970 15970 3353,7 19323,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

18440 3872,4 22312,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Karlov
Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2 

Ko takt í oso a: tel.   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

6
Ka elářský stůl jed a í  

seze í o oustra é

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 1 uk, hra a v arvě dekoru 1670 1670 350,7 2020,7

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.
440x520x570 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2560 2560 537,6 3097,6

38

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, as hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , astave í výšk  opěráku, výškově 
stavitel é područk , as hro í e ha is us, kovový kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á 

látka   klů.
2 čer á 1750 3500 735 4235

48 Komoda
Celo asiv,  poli e, deska tl.  , ostat í tl.  , zad í díl tloušťka i .  , povr hová 

úprava olej.
1100x700x500 1

třešeň, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

8380 8380 1759,8 10139,8

51
Ko fere č í stolek 

o dél íkový 
Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200x500x600 1 3380 3380 709,8 4089,8

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý 

do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 1 1570 1570 329,7 1899,7

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 1 9310 9310 1955,1 11265,1

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška  1 1130 1130 237,3 1367,3

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Pe  pod S ěžkou 
P.O Bo  , Pe  pod S ěžkou ,   Pe  pod S ěžkou

Ko takt í oso a: tel. X



CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

31500 6615 38115



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

54 Poli e a stě u Celo asiv, zad í díl tloušťka i .  , závěs ý s sté , povr hová úprava olej. 800 x 370 x 350 2 1780 3560 747,6 4307,6

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý 

do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 1 1570 1570 329,7 1899,7

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 1 9310 9310 1955,1 11265,1

69 Odkláda í šat í stě a
Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 

kovový h trojháčků.
400 x 1800 1 uk, hra a v arvě dekoru 890 890 186,9 1076,9

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

15330 3219,3 18549,3

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Plzeň - Mikulka
Mozartova / ,   Plzeň

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

51
Ko fere č í stolek 

o dél íkový 
Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200x500x600 1 3380 3380 709,8 4089,8

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 2 červe á 7010 14020 2944,2 16964,2

69 Odkláda í šat í stě a
Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 

kovový h trojháčků.
400 x 1800 1 třešeň, hra a v arvě dekoru 890 890 186,9 1076,9

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

18290 3840,9 22130,9

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Při slav
Při slav  - letiště,   Při slav

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 1 9310 9310 1955,1 11265,1

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

9310 1955,1 11265,1

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Ústí ad Orli í 
Letiště,   Ústí ad Orli í

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý 

do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 1 1570 1570 329,7 1899,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

1570 329,7 1899,7

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Svratou h 
Svratouch 58, 539 42 Svratouch

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3010 3010 632,1 3642,1

65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 2 červe á 7010 14020 2944,2 16964,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

17030 3576,3 20606,3

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Luká 
Luká ,   Slavětí  u Litovle

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1500 x 400 2

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

2780 5560 1167,6 6727,6

33

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře  
jed o a dvoudvéřové - dle 

šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z čirého skla, kovové 
ú h t , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 750 x 400 2

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

2240 4480 940,8 5420,8

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

10040 2108,4 12148,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e L sá Hora 
L sá Hora P.O. Bo  ,   Frýdla d ad Ostravi í

Ko takt í oso a: tel.   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
1 červe á 2470 2470 518,7 2988,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

2470 518,7 2988,7

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Kostel í M slová 
Kostel í M slová ,   Telč 

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

44 Židle jed odu há dřevě á Materiál elo asiv. 4 světlá 1630 6520 1369,2 7889,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

6520 1369,2 7889,2

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Červe á 
  Budišov ad Budišovkou

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1500 x 400 6

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

2780 16680 3502,8 20182,8

35
Ka elářská skříň poli ová, 

část otevře á, část pl é dveře

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, zad í stě a z pohledové  desk  o síle i . 
, ož ost v užít skří ě jako předělové stě ,  poli e , dveře tl.   s hra ou ABS  ,  

zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750x1965x400 1

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 

2990 2990 627,9 3617,9

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
2 čer á 2470 4940 1037,4 5977,4

47 Skříň s posuv ý i dveř i
Celo asiv ,  poli e, šoupa í dveře, elorá ové, výplň dveří dýha s rk  , ostat í asiv 

s rk  , zad í díl tloušťka i .  , povr hová úprava olej, ez ástav e. 1100x1800x600 1
javor, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at 
13480 13480 2830,8 16310,8

50 Komoda  pod televizi
Celo asiv, deska tl.  , ostat í tl.  , zad í díl tloušťka i .  , povr hová úprava 

olej.
1000x800x400 2 4880 9760 2049,6 11809,6

52 Noč í stolek 
Celo asiv, s  zásuvkou a ikou, zad í díl tloušťka i .  , rol ičkový částeč ý výsuv i . 

 , povr hová úprava olej.
440x450x350 4 1980 7920 1663,2 9583,2

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 4 9310 37240 7820,4 45060,4

61 Rozkláda í křeslo 
 Lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v 
kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk    až   

klů.
850x850 2 odrá 3730 7460 1566,6 9026,6

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká o servatoř Te elí  
Te elí  ,   Te elí

Ko takt í oso a: tel.   , 



69 Odkláda í šat í stě a
Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 

kovový h trojháčků.
400 x 1800 2 třešeň, hra a v arvě dekoru 890 1780 373,8 2153,8

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

102250 21472,5 123722,5



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1965 x 400 4

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at 3270 13080 2746,8 15826,8

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 1 9310 9310 1955,1 11265,1

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

22390 4701,9 27091,9

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká o servatoř Dukova  - elektrár a 
675 50 Dukovany

Ko takt í oso a: tel.   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

25
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

750 x1500 x 400 2
uk, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at
1960 3920 823,2 4743,2

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
2 čer á 2470 4940 1037,4 5977,4

38

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, as hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , astave í výšk  opěráku, výškově 
stavitel é područk , as hro í e ha is us, kovový kříž, os ost i .  kg, otěruvzdor á 

látka   klů.
2 odrá 1750 3500 735 4235

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

2 čer á 2710 5420 1138,2 6558,2

42
Ko fere č í židle dřevě á 

židle, stohovatel á
Opěrák a sedák z devítivrstvé překližk , hro ový o elový rá , stohovatel á, os ost 

ko fere č í židle i .  kg.
10 světlá 990 9900 2079 11979

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 8 9310 74480 15640,8 90120,8

61 Rozkláda í křeslo 
 Lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v 
kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk    až   

klů.
850x850 2 červe á 3730 7460 1566,6 9026,6

64 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , oděruvzdor ost látk     

až   klů, dvoj e o trojsedák dle roz ěrů.
2100 x 850 x 970 1 červe á 13000 13000 2730 15730

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká o servatoř Tuši i e
  Kadaň

Ko takt í oso a: tel.   , 



65 Křeslo Výplň stude á pě a , kovové ožičk , oděruvzdor ost látk    až   klů. 850 x 850 x 970 1 červe á 7010 7010 1472,1 8482,1

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška  2 přírod í světlá 1130 2260 474,6 2734,6

69 Odkláda í šat í stě a
Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 

kovový h trojháčků.
400 x 1800 2 uk, hra a v arvě dekoru 890 1780 373,8 2153,8

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

133670 28070,7 161740,7



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková e a 
bez DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

4
Ka elářský stůl tvarova ý 

L/P

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x1000 1

javor, hra a v arvě dekoru,  
levý

2230 2230 468,3 2698,3

9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 

síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 
rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  ve střed í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

750 x 750 x750 2 javor, hra a v arvě dekoru 1400 2800 588 3388

11 Stůl skláda í, sklápě í
Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o čer é  provede í, 

pra ov í deska z   sil é la i ova é dřevotřísk  opatře á   hra ou ABS.
1200 x 750 x 750 2 uk, hra a v arvě dekoru 3010 6020 1264,2 7284,2

12 Stůl skláda í, sklápě í
Stohovatel é v počtu i .  ks, skláda í kovová pod ož v hro ové  e o čer é  provede í, 

pra ov í deska z   sil é la i ova é dřevotřísk  opatře á   hra ou ABS.
1800 x 750 x 750 1 javor, hra a v arvě dekoru 3210 3210 674,1 3884,1

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.
440x520x570 4

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2560 10240 2150,4 12390,4

16
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h velký

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,  zásuvk ,  dveře, 
čela zásuvek s hra ou ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , ok  a d o ko tej eru s hra ou 

ABS ,  , čela zásuvek s hra ou ABS  , e trál í zá ek, plastová kolečka. 
1200x750x504 1

uk, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

4160 4160 873,6 5033,6

18
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1965 x 400 1

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

3270 3270 686,7 3956,7

19
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 4

2x javor,

2x buk,

hra a v arvě dekoru, ú h tka 
stří r á at

3010 12040 2528,4 14568,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká o servatoř Košeti e
  Košeti e

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



21
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x750 x 400 3

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

1760 5280 1108,8 6388,8

22
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, výšková rektifika e i .  ,  
poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

400x1965x400 1
uk, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at
1690 1690 354,9 2044,9

24
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

750 x 1965 x 400 6

4x javor,

2x buk,

hra a v arvě dekoru, ú h tka 
stří r á at

2220 13320 2797,2 16117,2

25
Ka elářská skříň v soká 

poli ová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  poli e, poli e o síle   výškově 
regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .

750 x1500 x 400 2
javor, hra a v arvě dekoru, 

ú h tka stří r á at
1960 3920 823,2 4743,2

32

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře  
jed o a dvoudvéřové - dle 

šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z čirého skla, kovové 
ú h t , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 400 x 750 x 400 3

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

1520 4560 957,6 5517,6

33

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře  
jed o a dvoudvéřové - dle 

šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z čirého skla, kovové 
ú h t , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 750 x 400 4

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

2240 8960 1881,6 10841,6

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

4
 šedá,

 odrá
2710 10840 2276,4 13116,4

43
Ko fere č í židle  čalou ě á 

židle, stohovatel á 

Čalou ě ý sedák i opěrák, o elový hro ova ý rá , stohovatel á, os ost ko fere č í židle 
min. 130 kg. 6 odrá 870 5220 1096,2 6316,2

51
Ko fere č í stolek 

o dél íkový 
Celo asiv, deska tl.  , oh   , povr hová úprava olej. 1200x500x600 3 3380 10140 2129,4 12269,4

52 Noč í stolek 
Celo asiv, s  zásuvkou a ikou, zad í díl tloušťka i .  , rol ičkový částeč ý výsuv i . 

 , povr hová úprava olej.
440x450x350 3 přírod í světlá 1980 5940 1247,4 7187,4

54 Poli e a stě u Celo asiv, zad í díl tloušťka i .  , závěs ý s sté , povr hová úprava olej. 800 x 370 x 350 5 1780 8900 1869 10769

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 3 9310 27930 5865,3 33795,3



61 Rozkláda í křeslo 
 Lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , la elový rošt v 
kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk    až   

klů.
850x850 6

 šedá,
 červe á

3730 22380 4699,8 27079,8

62 Rozkláda í gauč

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 
la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   

 až   klů. 1850 x 490 x 600 1 šedá 15970 15970 3353,7 19323,7

64 Sedačka 
Nerozkláda í sedačka, kovové ožičk , ateriál stude á pě a , oděruvzdor ost látk     

až   klů, dvoj e o trojsedák dle roz ěrů.
2100 x 850 x 970 1 šedá 13000 13000 2730 15730

69 Odkláda í šat í stě a
Odkláda í stě a s poli í a věšák , la i o tl.   s   ABS hra ou,  věšák  v podo ě 

kovový h trojháčků.
400 x 1800 3

javor, hra a v arvě dekoru, 
ú h tka stří r á at

890 2670 560,7 3230,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

204690 42984,9 247674,9



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
1 šedá 2470 2470 518,7 2988,7

44 Židle jed odu há dřevě á Materiál elo asiv. 44 světlá 1630 71720 15061,2 86781,2

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

74190 15579,9 89769,9

Český h dro eteorologi ký ústav

Meteorologi ká sta i e Churáňov 
384 73 Stachy

Ko takt í oso a: tel. X



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
1 šedá 2470 2470 518,7 2988,7

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

4 čer á 2710 10840 2276,4 13116,4

59
Ko fort í čalou ě á vále da 

s úlož ý  prostore

Vol ě vlože á pě ová atra e, polohova í la elový rošt s astave í  tuhosti, růz é stup ě 
polohová í hlav , úlož ý prostor přístup ý od ohou, korpus v ži ilkové tka i ě, lůžko ži ilková 

tka i a, výška leha í plo h   , plo ha lůžka    .
940x540x2050 1 9310 9310 1955,1 11265,1

62 Rozkláda í gauč

Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 
la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   

 až   klů. 1850 x 490 x 600 1 éžová 15970 15970 3353,7 19323,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

38590 8103,9 46693,9

Český h dro eteorologi ký ústav

Po očka Plzeň
Mozartova / ,   Plzeň

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
6 čer á 2470 14820 3112,2 17932,2

68 Věšák stojá kový dřevě ý Stojá ový věšák dřevě ý,   dvouháků, držák dešt íků. výška  1 t avá 1130 1130 237,3 1367,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

15950 3349,5 19299,5

Český h dro eteorologi ký ústav

Po očka Hrade  Králové
Dvorská ,   Hrade  Králové 

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

2
Ka elářský stůl psa í 

o dél íkový

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
1800x750x750 2 javor, hra a v arvě dekoru 1670 3340 701,4 4041,4

4
Ka elářský stůl tvarova ý 

L/P

Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á, stolová deska a pod ož s hra ou ABS o 
síle  , lu  stolu ude z desk  o síle   s hra ou ABS o síle   z viditel é stra , 

rektifikač í ožk  i   , příč é výztuh  v zad í části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
2000x750x1000 1

třešeň, hra a v arvě dekoru,  
levý

2230 2230 468,3 2698,3

15
Ka elářský ko tej er a 

kolečká h
Dřevotřísková deska tl.   o oustra ě la i ova á s  hra ou ABS  ,   zásuvk , e trál í 

zá ek, čela zásuvek hra a ABS  , kovové výsuv , kovové ú h tk , plastová kolečka.
440x520x570 3

2x javor,

 třešeň,
hra a v arvě dekoru, ú h tka 

stří r á at

2560 7680 1612,8 9292,8

17
Ka elářská skříň šat í 

dvoudvéřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  v části  poli e, šat í t č, dveře tl. 
  hra a ABS  , kvalit í dveř í závěs , kovové ú h tk , zad í díl la i o tloušťk  i .  

mm.
750 x 1500 x 400 1

 třešeň
hra a v arvě dekoru, ú h tka 

stří r á at
2780 2780 583,8 3363,8

21
Ka elářská skříňka poli ová 

dvoudveřová

Korpus a dveře dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á,  -  poli e dle výšk , dveře tl.  
 s hra ou ABS  , kovové ú h tk , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl 

la i o tloušťk  i .  .
750 x750 x 400 1

 třešeň
hra a v arvě dekoru, ú h tka 

stří r á at
1760 1760 369,6 2129,6

28
Ka elářská skříň proskle á, 

čt řdveřová

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, ahoře skle ě é dveře z čirého skla, dole 
pl é dveře tl.   s hra ou ABS   se zá ke ,  poli e,  kovové ú h tk , poli e o síle  

 výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  .
750 x 1965 x 400 2

1x javor

 třešeň,
hra a v arvě dekoru, ú h tka 

stří r á at

3960 7920 1663,2 9583,2

32

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře  
jed o a dvoudvéřové - dle 

šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z čirého skla, kovové 
ú h t , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 400 x 750 x 400 2

2x javor

hra a v arvě dekoru, ú h tka 
stří r á at

1520 3040 638,4 3678,4

33

Ka elářská skříň alá 
poli ová proskle é dveře  
jed o a dvoudvéřové - dle 

šířk

Korpus dřevotříska tl.   o oustra ě la i ova á, skle ě é dveře z čirého skla, kovové 
ú h t , poli e o síle   výškově regulovatel é, zad í díl la i o tloušťk  i .  . 750 x 750 x 400 1

 třešeň, 
hra a v arvě dekoru, ú h tka 

stří r á at
2240 2240 470,4 2710,4

Český h dro eteorologi ký ústav

Po očka Ostrava
K M sliv ě / ,

 708 00 Ostrava - Poruba

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



36 Polička desková alá Polička a stě u, la i ova á dřevotříska  tl.  , hra a ABS  . 1000 x 30 x 270 1 třešeň, hra a v arvě dekoru 760 760 159,6 919,6

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
5

 šedá 
 čer á

2470 12350 2593,5 14943,5

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

10
 šedá
 čer á

2710 27100 5691 32791

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
1  čer á 7930 7930 1665,3 9595,3

62 Rozkláda í gauč
Dvojlůžko, lož á plo ha  , výška leha í plo h    ad ze í, kovové ožičk , 

la elový rošt v kovové ko struk i, výplň stude á pě a , oděruvzdor ost potahové látk   
 až   klů.

1850 x 490 x 600 1  šedá 15970 15970 3353,7 19323,7

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

95100 19971 115071



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
5 šedá 2470 12350 2593,5 14943,5

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

12350 2593,5 14943,5

Český h dro eteorologi ký ústav

Po očka České Budějovi e
A tala Staška / ,

   České Budějovi e

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
2 čer á 7930 15860 3330,6 19190,6

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

15860 3330,6 19190,6

Český h dro eteorologi ký ústav

Po očka Ústí ad La e
Kočkovská / , poštov í s hrá ka ,   Ústí ad La e  - Kočkov

Ko takt í oso a: tel.   ,    



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

39

Ka elářská otoč á židle a 
kolečká h, os ost  kg, s 

prod š ý  opěráke

Prod š ý opěrák, čalou ě ý sedák, sedák s UP DOWN s sté e , plastové područk  s hro ovou 
os ou častí, houpa í e ha is us s astave í  síl  protiváh  a s ož ostí areta e, kolečka pro 

ěkké podlah  o prů ěru i .  , os ost i .  kg, eder í opěrka astavitel á a 
od í atel á, hro ova ý os ý kříž.

1 čer á 2710 2710 569,1 3279,1

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

2710 569,1 3279,1

Český h dro eteorologi ký ústav

Po očka Br o
Kroftova 2578/43, 616 67 Brno

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

56
Postel s úlož ý  prostore  

bez matrace
Celo asiv, čela a oč i e tl.  , čelo rov é, povr hová úprava olej, výška oč i e  . 800x 380 x 2000 1 4880 4880 1024,8 5904,8

58 Matra e PUR pě a
Výška  , jádro z PUR pě   T / , jed ostra ě profilova á, potah s í atel ý v pratel ý 

do ° C, os ost i .  kg.
800 x 150 x 2000 7 1570 10990 2307,9 13297,9

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

15870 3332,7 19202,7

Český h dro eteorologi ký ústav

Ar hiv ČHMÚ Broza
Brozany 405, 411 81 Brozany

Ko takt í oso a: tel.   , 



číslo položk ázev Požadova é provede í
Roz ěr  Š  V  H v 

mm
Požadova ý počet kusů

Barev é provede í čalou ě í 
e o deska a hra a a ú h tka

Cena za 

kus bez 

DPH

Celková 
cena bez 

DPH

DPH
Celková 

cena s DPH

37

Ka elářská židle otoč á a 
kolečká h, s hro í 

mechanika

Čalou ě ý sedák i opěrák, sedák s UP DOWN s sté e , eder í opěrka, astave í výšk  
opěráku, výškově stavitel é područk , s hro í e ha is us, hli íkový leště ý kříž, os ost 

i .  kg, otěruvzdor á látka   klů.
2 šedá 2470 4940 1037,4 5977,4

41

Ka elářské kože é křeslo a 
kolečká h s os ostí  kg s 

e tra v soký  opěráke

Ergo o i k  tvarova ý sedák i opěrák ze stude é pě , sedák s UP DOWN s sté e , v soký 
opěrák až do výše opěrk  krku , s hro í e ha is us ZEP s astave í  síl  protiváh , 

hli íkový leště ý kříž, kolečka s gu ovou o ručí, os ost i .  kg.
1 šedá 7930 7930 1665,3 9595,3

CELKEM ZA 

DODACÍ 
MÍSTO

12870 2702,7 15572,7

Český h dro eteorologi ký ústav

Solár í a ozó ová la oratoř Zá eček 
Zá eček ,   Hrade  Králové  

Ko takt í oso a: tel.   ,   , 



Ce a za kupují ího ez DPH DPH Ce a za kupují ího s DPH

  ,  Kč  ,  Kč   ,  Kč

Zde doplňte e u za kupují ího součet vše h doda í h íst


